

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2257** **Manětín - bývalá Chladírna pivovaru**

Objekt: **2257** **Bývalá Chladírna pivovaru v Manětíně**

Rozpočet: **2257** **Havarijní statické zajištění bývalé chladírny pivovaru**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**
Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ: **CZ75032333**
11800 **Praha-Malá Strana**

Zhotovitel: **TESMO,s.r.o.** IČO: **25131010**
Maňákova 743/9 DIČ: **CZ25131010**
19800 **Praha-Černý Most**

Vypracoval: **XXXXXXXX**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			86 420,00
PSV			312 085,14
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 446,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			410 951,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	410 951,14 CZK
Základní DPH	21 %	86 299,74 CZK

Zaokrouhlení **0,12** CZK

Cena celkem s DPH **497 251,00** CZK

v Plzni dne 7.12.2022

XXXXXXXX
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			74 320,00	18,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 100,00	2,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			277 588,56	67,5
765	Krytiny tvrdé	PSV			34 496,58	8,4
VN	Vedlejší náklady	VN			12 446,00	3,0
Cena celkem					410 951,14	100,0

Položkový rozpočet

S:	2257	Manětín - bývalá Chladírna pivovaru
O:	2257	Bývalá Chladírna pivovaru v Manětíně
R:	2257	Havarijní statické zajištění bývalé chladírny pivovaru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				74 320,00
1	317944313	Válcované nosníky I200 délky do 5 m, do 2 ks, včetně techniky pro osazení včetně dodávky profilu I č.20 a ocel.trubek	soubor	1,00000	62 200,00	62 200,00
2	RR3001	Lokální rozebrání římsy (objekt zám.sýpky)	soubor	1,00000	12 120,00	12 120,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 100,00
3	R94001	Pomocné lešeňové konstrukce při opravách mtž, dmtž, včetně pronájmu	soubor	1,00000	12 100,00	12 100,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				277 588,56
4	762322911	Zavětrování fošnamí, hranolky do 100 cm2	m	62,00000	112,00	6 944,00
5	762331941	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2	m	32,00000	279,00	8 928,00
6	762331951	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2	m	10,00000	298,00	2 980,00
7	762332934	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 řezivo ve specifikaci	m	32,00000	812,00	25 984,00
8	762332935	Doplnění střešní vazby z hranolů do a nad 600 cm2 řezivo ve specifikaci	m	10,00000	1 320,00	13 200,00
9	762330913	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 25 t při opravách	t	5,60000	1 191,00	6 669,60
10	762395000	Spojovací a ochranné prostředky	m3	10,50000	1 750,00	18 375,00
11	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 594,28000	7,00	18 159,96
12	762341210IND	Montáž bednění střech	m2	82,00000	165,00	13 530,00
13	762341811IND	Demontáž bednění a laťování střech	m2	82,00000	68,00	5 576,00
14	R762002	Montáž podepření stropního trámové kce	m	106,00000	232,00	24 592,00
15	60511080	Řezivo SM prkna tl. do 40 mm	m3	3,50000	12 290,00	43 015,00
16	60515231	Hranol stavební SM jak.I	m3	6,50000	13 790,00	89 635,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				34 496,58
17	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	310,78000	11,00	3 418,58
18	R765001	Demontáž zastřešení stávajícího	m2	82,00000	59,00	4 838,00
19	R765002	Montáž zastřešení havarijní části asphalt.pásky vč.mat.	m2	82,00000	320,00	26 240,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 446,00
20	VN001	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	12 446,00	12 446,00